parere per un atto di vendita riguardante nuovamente i beni di Beatrice25. Dagli studiosi 

è stato identificato con il frate minore Alberto Vacchetta da Bergamo, autore di 

un’esposizione del De generatione et corruptione aristotelico26. 

4. Ambroxius de Castello Porpeti (1363) 

 Nel 1363 era baccelliere a Udine, in base a quanto riporta il Benoffi27. 

5. Andreas de Capitonibus (1361) 

Il 1° agosto 1361 fra Andrea, con il titolo di maestro di teologia, era lettore del 

convento di S. Maria di Venezia: in quel giorno assieme ad altri frati della comunità 

veneziana sottoscrisse al documento di concessione di una cappella della nuova chiesa 

del convento alla Scuola dei Milanesi assieme ad uno spazio per le sepolture28. Non va 

Rodulfum de Maliciis, fratrem Paduanum, cives Padue de dicto conventu fratrum minorum de Padua per 
ipsum conventum ellectos secundum formam dicti testamenti… requisito et habito conscilio, voluntate et 
asensu predictorum dominorum custodis et guardiani et magistri et fratrum Rodulfi et Paduani civium 
Padue, secundum formam dicti testamenti ellectorum ac ipsis dominis custode et guardiano et magistro et 
fratribus civibus Paduanis, ibidem presentibus, volentibus, consulentibus et ascientibus (!) expresse 
nomine ac vice ipsius comissarie et omni iure, modo et forma quibus melius potuerunt et possunt». 
25 Il «Liber contractuum», doc. 108, p. 297: «volentibus et consencientibus fratribus infrascriptis et 
secundum eorum conscilium et voluntatem et de eorum conscilio et voluntate expressa, videlicet fratris 
Petriboni de Broseminis custodis custodie Paduane, fratris Paulini de Mediolano guardiani conventus 
fratrum minorum Sancti Antonii confessoris de Padua, fratris Alberti lectoris dicti loci, fratris Rodulfi de 
Maliciis et fratris Paduani de Padua civium Padue ad hec electorum et consignatorum per capitulum 
fratrum minorum de Padua». 
26 SBARALEAE Supplementum, I, p. 9; SARTORI, Gli studi al Santo, p. 114, 144; MARANGON, Alle origini, 
p. 80, 125; MARANGON, “Ad cognitionem scientiae festinare”, p. 120, 154; POPPI, La filosofia nello 
studio francescano, p. 16. 
27 SARTORI, Archivio Sartori, II, p. 1737, n. 2. 
28 SARTORI, Archivio Sartori, II, p. 1873-1874, n. 1: «In nomine Domini Amen. Nos frater Xanebonus 
guardianus conventus fratrum Minorum Sancte Marie de Venetiis, frater Andreas de Capitonibus 
magister in sacra pagina et lector… tenore presentium infrascriptas concessiones et promissiones 
facimus… Ego frater Xanebonus guardianus supradictus suprascriptis interfui et approbavi. Ego frater 
Andreas de Capitonibus sacre theologie magister et lector dicti conventus predictis ita consensi quantum 
michi licet secundum meam regulam et ordinis instituta» (ASVe, S. Maria Gloriosa dei Frari, b. 100, 
Mariegola dei Lombardi). 
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confuso con fra Andrea da Chioggia, che non porta nei documenti il titolo di maestro: